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CATALOG, CONTACT YOUR PANDUIT SALES PERSON.
TESTED TO EIA/TIA 568-B.3.

PATCH CORD ROUTING CONFIGURATION A TO B.
ALL MATERIALS AND COMPONENTS USED MEET THE
MATERIAL RESTRICTIONS OF RoHS, (EUROPEAN
DIRECTIVE 2002/985/EC ON THE RESTRICTION OF
HAZARDOUS SUBSTANCES) AS PROPOSED BY THE
RoHS TECHNICAL ADAPTATION COMMITTEE.
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SIMPLEX FIBER OPTIC SC/APC TO SC/APC PATCH CORD
PANDUI T CABLE SC/APC CONNECTOR
PART NO. RAT ING FIBER TYPE COUNT | COLOR [MAX. IL RL COLOR
RISER S IMPLEX
FOF 3A - 3AM* PR 9/125um 0S| |Ver=" | YELLOW | 0.500B | 650B GREEN
RISER S IMPLEX
FOS3A- 3AM* PR 9/125um 0S| 3 oms" | YELLOW| 0.500B | 6508 GREEN

* - DENOTES PATCH CORD LENGTH, WHERE M = METERS AND F = FEET
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[aHHbIn KOMMNOHEHT Ha TeppuTopun Poccuinickon depepauumn

Bbl MoxeTe npuobpectu B komnaHun MosChip.

[lnsa onepaTtuBHOro ocdopmnenus 3anpoca Bam HeobxoomMmo nepenT No faHHON CChISKe:

http://moschip.ru/get-element

Bbl MoxeTe pa3mecTuTb Y Hac 3aka3 and nboro Bawero npoekTa, 6yab To
cepuiiHoe Npomn3BOACTBO MM pa3paboTka eguHUYHOro npubopa.

B Hawem acCcCopTnMeHTe npencTasiieHbl Begywmne MmpoBblie NMPoOnN3BOANTENIN aKTUBHbIX U
NacCUBHbIX 3JTIEKTPOHHbIX KOMIMOHEHTOB.

Hawen cneumanusauuen sBnseTcs NOCTaBKa 3N1EKTPOHHOMW KOMMOHEHTHON 6a3bl
OBOWHOro Ha3HayeHus, npoaykummn Takmx npounssoantenen kak XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.

CoTpynHMyecTBO € rnobanbHbIMU OUCTPUOLIOTOPaMN 3NEKTPOHHBIX KOMIMOHEHTOB,
npegocTraBnseT BO3MOXHOCTb 3aKa3blBaTb 1 MOfly4aTb C MEXAYHAPOOHbIX CKNaaos
npakTuyecku nobon nepeyeHb KOMNOHEHTOB B ONTUMarbHble aAnsa Bac cpoku.

Ha Bcex aTanax pa3paboTKu 1 NPOM3BOACTBA HalLW NapTHEPbI MOTYT NOMy4YnTb
KBanumunpoBaHHy NOAAEPXKY OMNbITHbIX UHXEHEPOB.

Cuctema MeHeXMeHTa KayecTBa KOMNaHum oteevaeT TpeboBaHNAM B COOTBETCTBUM C
rOCT P MCO 9001, TOCT PB 0015-002 n 3C P, 009

Odomc no pabote c OPUANHECKUMU NTULLAMMU:

105318, r.Mockea, yn.lWepbakosckaa a.3, ocdomc 1107, 1118, AL, «LUepbakoBcKkuniny»
TenedoH: +7 495 668-12-70 (MHOrokaHanbHbIN)
dakc: +7 495 668-12-70 (006.304)

E-mail: info@moschip.ru

Skype otaena npogax:
moschip.ru moschip.ru_6
moschip.ru_4 moschip.ru_9
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